
 

 

  
  
  

November  
7 Troppsmøte, 1800-2000 Oppmøte speiderhuset. Fordypningsmerke «Folkemusikk» og 

Vikingleker   Ansvarlig: May / Kristen 
 

14 Patruljemøte, 1800-1930 Patruljen holder eget møte. Dagen kan endres-avtal i patruljen 
Tema: Vennskap  Oppmøte etter avtale   Ansvarlig: Peff/ass og troppsassistent 
 

21 Førerpatrulje, kl 1800-1930 Speiderhuset, KUN for peff og ass. Oppdrag Førerpatrulje 
 

28 Troppsmøte, 1800-2000  Oppmøte speiderhuset. Fordypningsmerke «Folkemusikk» og 
Vikingleker 
 

Desember  
5 Patruljemøte, 1800-1930 Patruljen holder eget møte. Dagen kan endres-avtal i patruljen 

Tema: Livskvalitet.  Oppmøte etter avtale 
Ansvarlig: Peff/ass og troppsassistent 
 

12 Avslutning, Juleavslutning m/familie – Basar og utdeling av merker/opptakelse.  
Nærmere info kommer 
 

Januar  
9 Troppsmøte, 1800-2000 Oppmøte speiderhuset. 

Tema: Vinter   Ansvarlig: Jan  
 

 
 
 
 
Speiderhilsen ledere: 
 
Jan Dalene  Røyskatt 99213722  jandalene69@gmail.com  
Kristen Flaa  Jerv  91563655  kristen@kflaa.no 
Trond Aas-Hansen Ulv  97099138  taas-ha@online.no 
Øyvind Espegren Ugle  97071280  oespegren@gmail.com 
Dag Ivar Skåre  Ugle  41901111  dag@skaare.org  
May Horverak  Ulv  99695081  may.o.horverak@uia.no  
Bernt Stie  Jerv  99381266  bernt.stie@mhwirth.com  
Håkon Hetland  Rev  41403902  irenlied79@gmail.com  
Elias Dugan  Rev   90992982  elias@dugan-nett.com  
 
 
(Skulle noen komme til å slutte gir dere beskjed på sms eller mail) 


